
llllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllll
KUHSP81©243R , „_

DODATEK č. 1
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 00461/2020/RRC ze dne 28. 4. 2020
(dále jen „dodatek“)

I.
SMLUVNÍSTRANY

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Janem Krkoškou
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s, ú.1650676349/0800

(dálejen „pas/Mavete/")

2. POST BELLUM, z. ú.
se sídlem: Štěpánská 704/61, Nové Město, 110 00 Praha 1
zastoupen: Mikulášem Kroupou, ředitelem
ICQ: 26548526
DIC: C226548526
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo ÚČtu: 51'1707230277/0100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném uMěstského soudu v Praze, oddíl U, vložka 920.

(dálejen „pňjemce')

u.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 4. 2020 Smlouvu oposkytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje, ev. č. 00461/2020/RRC (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce
o prodloužení doby realizace projektu „PAMĚ'Í' MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE, svědectví
obyvatel a živá historie kraje v audiovizuální tvorbě Paměti národa na území
Moravskoslezského kraje“ vrámci programu „Podpora natáčení audiovizuálních dělv
Moravskoslezském kraji 2019 - 2021“.

„ m.
ZMENASMLOUVY

1. Včlánku V odst. 3 písm. c) smlouw se text „nejpozději do 30. 9. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 30. 9. 2022“.

2. V článku V odst. 3 písm. h) smlouw se text „předložit poskytovateli do 15. 1. 2021 zprávu o tom, v
jaké výši byla k 31.12.2020 použita poskytnutá dotace“ nahrazuje textem „předložit poskytovateli
do 15.1. 2021 zprávu o tom, v jaké výši byla k 31 12. 2020 použita poskytnutá dotace, a do 15.1.
2022 zprávu otom, vjaké výši byla k 31.12.2021 použita poskytnutá dotace“

1

Q&QM

Priloha c 13



Včlánku V odst. 3 písm. i) smlouw se text „nejpozději do 29. 10. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 30. 10. 2022“.
V článku VI odst. 1 písm. a) smlouvy se text „tj. v období od 15. 10. 2019 do 30. 9. 2021“
nahrazuje textem „tj. v období od 15. 10. 2019 do 30. 9. 2022“.

IV.
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdyvyjádření souhlasu sobsahem návrhu dodatku dojde druhé
smluvní straně, & účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru
smluv provede poskytovatel.

Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.
Doložka platnosti právního jednání dle ust. &23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením c. 4/317 ze dne 17.
6. 2021.

VOstravě dne: Z: „07. ZEN V Praze dne: 21. 6. 2021

„m2 /[

Á / „ / f / / /%
za poskytovatele za příjemce

Mikuláš Kroupa
Jan Krkoška reditel

na základě pověření
hejtmana kraje




